
Direzione Risorse Umane 
Sezione Professori Ricercatori e Assegnisti  – U.O. Assegnisti 

                                                                         Oggetto: Revoca Bando assegno di ricerca progr. n. 06.211 
 

 AFFISSO ALL'ALBO UFFICIALE 

     IL  27/10/2022  - REG.   N. 267 

SCADE IL  26/11/2022 

 

 

 
 
D.R. n.  3766 

I L  R E T T O R E 
 
 
VISTA  la legge 23/12/2010, n. 240  e s.m.i. –art.22-; 
 
VISTO il D.M. 09/03/2011, n.102 
 
VISTO il Regolamento che disciplina i rapporti di collaborazione per gli assegni di ricerca emanato 

con D.R.n. 390/2021; 
 
 VISTO il D.R.n. 3205 del 13/11/2020 con il quale, è stata indetta n. 1 procedura selettiva pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno relativo al programma di 
ricerca n. 06.211  dal titolo:” lmplementazione della gestione dei pazienti con artropatie 
infiammatorie croniche e malattie rare “; 

 
VISTE le istanze dei candidati; 
 
VISTO  il D.R.n. 2299 del 15/07/2021 con cui è stata costituita la commissione esaminatrice; 
 
VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento dell’emergenza e dei trapianti di organi del 

03/03/2022,  assunta al protocollo di questa Università al n. 76837 del 22/03/2022 con il  
quale, è stato chiesto di “ considerare conclusa la procedura concorsuale per mutato 
interesse scientifico della ricerca oggetto dell’assegno ”; 

 
RITENTUTO     pertanto,  di dover revocare il D.R.n.3205 del 13/11/2020; 
 
SENTITO  il Direttore Generale; 

 
DECRETA: 

 
Per i motivi addotti in premessa il D.R.n.3205 del 13/11/2020, relativo all’indizione di n. 1 procedura selettiva 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno relativo al programma di ricerca n. 
06.211) dal titolo ” lmplementazione della gestione dei pazienti con artropatie infiammatorie croniche e 
malattie rare “ presso il Dipartimento  dell'emergenza e dei trapianti di organi della durata anni 1 (uno)  e gli 
atti conseguenti già posti in essere,  sono revocati. 
Bari, 19/10/2022 

 
 
 
 

Per     IL  RETTORE 

                                                             F.to Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA        

 


